АДМИНИСТРАЦИЯ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                         № 80                           сл. Кутейниково

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения

	В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным    законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1 Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 30.12.2022 № 294 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения».
      2.2 Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 11.08.2023 № 132/1 «О внесении изменений в постановление от 30.12.2022 № 294 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Кутейниковского сельского поселения».
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.
4. Постановление вступает в законную силу с момента обнародования (опубликования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кутейниковского
сельского поселения                                                                   М.А. Карпушин

Постановление вносит
Земляная Евгения Андреевна
[bookmark: _GoBack]тел 8/86340/26-7-23

Приложение
к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 24.05.2024  №  80
Перечень
 должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	№ п/п

Наименование должности
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	1
	2
	3

	1
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ч. 2 ст. 9.1; ст. 9.3

	2
	Заместитель главы администрации-ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ст. 2.4; ст. 3.2; ст. 4.1; ст. 4.4; ст.4.5, ст.4.7,ст. 5.1; ст. 5.2 ст. 5.4; ст. 5.5; ст. 6.3; ст. 6.4;, ст.8.8, ст.8.10,

	3
	Специалист I категории по вопросам ЧС, ПБ и архивной работе, ЖКХ Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ст. 2.2; ст. 2.3; ст. 2.5; ст. 2.10, с ст.4.5, ст. 5.1. ст.5.3ст., 8.1, ст.8.2, часть 2 статьи 9.9,